SCHVALENY ROZPOCET OBCE LEDCE NA ROK 2024

Schvaleny rozpocet na rok 2024 - prijmy

Para
0000
1012
2321
3399
3613
3632
3639
3722
3725
6310

Text

Podnikdni a restrukturalizace v zemédélstvi a potravinarstvi
Odvadéni a cisténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostiedki
Nebytové hospodarstvi

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde nezarazené

Sbér a svoz komundlnich odpada

Vyuzivani a zneskodrnovani komunalnich odpadt

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci

Celkem

detailné para 0000

Prijem z dané z prijm fyzickych osob placené platci

Prijem z dané z prijmu fyzickych osob placené poplatniky

Pfijem z dané z pfijm0 fyzickych osob vybirané srazkou podle zvlast
Pfijem z dané z pfijm0 pravnickych osob

Pfijem z dané z pfijm0 pravnickych osob v pfipadech, popl. obce
Pfijem z dané z pfidané hodnoty

Prijem z odvod(l za odnéti pldy ze zemédélského padniho fon

Prijem z poplatku ze psa

Prijem z poplatku z pobytu

Prijem z poplatku za obecni systém odpadového hospodarstvi a prijem
Pfijem ze spravnich poplatk

Pfijem z dané z hazardnich her s vyjimkou dil¢i dané z technickych her
Pfijem z dané z nemovitych véci

Neinvesticni prijaté transfery z vSeobecné pokladni spravy statniho rozpoctu
Neinvesticni prijaté transfery ze statniho rozpoc¢tu v rdmci SDV
Investicni prijaté transfery od krajl

Soucet za Para 0000

8848 850,00
6 000,00

36 300,00

4 200,00

120 000,00

6 000,00

36 600,00
140 000,00
170 000,00
10 000,00

9 377 950,00

1110000
85000
320000
2100000
80000
3800000
5000
14550
1000
450000
2000
50000
470000
0
361300
0
8848850
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Schvaleny rozpocet na rok 2024 - vydaje

Para

1070
2219
2292
2310
2321
3111
3113
3314
3341
3399
3412
3613
3631
3636
3639
3721
3722
3723
3726
3745
4341
5213
5512
6112
6118
6171
6310
6399
6402

Text

Rybarstvi a myslivost

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci

Dopravni obsluznost vefejnymi sluzbami - linkova

Pitnd voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Matefské skoly

Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatni zalezZitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredk(
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce

Nebytové hospodarstvi

Vertejné osvétleni

Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafazené

Sbér a svoz nebezpecnych odpadl

Sbér a svoz komundlnich odpadl

Sbér a svoz ostatnich odpad jinych nez nebezpecnych a komunalnich
VyuZivani a zneskodriovani ostatnich odpadu

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Socialni pomoc osobam v hmotné nouzi a obandm socidlné nepfizplsobivym
Krizova opatfeni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Zastupitelstva obci

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financ¢nich operaci

Ostatni financ¢ni operace

Financni vyporadani

Celkem

3 500 000,00
532 500,00
165 000,00
320 000,00
400 800,00
400 000,00
280 000,00
9 500,00
27 150,00
210 000,00
487 000,00
402 000,00
550 000,00
10 000,00
806 500,00
20 000,00
750 000,00
420 000,00
150 000,00
2213 000,00
5000,00
5000,00
65 500,00
598 000,00
0,00

2 886 000,00

15 000,00
150 000,00
0,00

15377 950,00
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Schvaleny rozpocet na rok 2024 - Financovani
Para Text
0000 8115
8117
Celkem

Zvefejnéno: 15. 12. 2023
Sejmuto:

4500 000,00
1 500 000,00
6 000 000,00



